MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 08:04
Link do produktu: https://www.motorus.pl/fulbat-ytx14ah-bs-akumulator-motocyklowy-suchy-agm-kwas-dolaczony-
p-21040.html
FULBAT YTX14AH-BS akumulator
motocyklowy SUCHY AGM - kwas dołączony
Cena 239,00 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki Na zamówienie
Numer katalogowy FULBAT YTX14AH-BS/F
Producent FULBAT
Opis produktu
FULBAT YTX14AH-BS akumulator motocyklowy SUCHY AGM - kwas dołączony
Fulbat to belgijska firma produkująca akumulatory motocyklowe najwyższej jakości. Oferta obejmuje szeroki zakres
zastosowań m.in. motocykli, skuterów, ATV QUAD, skuterów wodnych, skuterów śnieżnych i pojazdów użytkowych.
Dane techniczne:
Napięcie (V) 12
Pojemność
(Ah/10Hr)
12
CCA (A) 210
Długość (mm) 134
Szerokość (mm) 89
Wysokość (mm) 166
Przykładowe dopasowanie:
Arctic Cat 366cc 366    (2008-2011)
Arctic Cat 400cc All Models    All Years
Arctic Cat 400cc All Models(exc. DVX)    (1998-2005)
Arctic Cat 400cc TRV400    (2006-2011)
Arctic Cat 500cc All Models    (1999-2009)
Arctic Cat 650cc 4x4 Automatic    (2004-2006)
Arctic Cat 650cc 650H1, TBX650    (2007-2011)
Arctic Cat 700cc 700    (2006-2011)
Arctic Cat Bear Cat 340, 440    (1995-2000)
Arctic Cat Jag Liquid    1996
Arctic Cat Jag Z    1994
Arctic Cat Jag, Jag DiX    (1994-1999)
Arctic Cat Panther    (1994-1996)
Arctic Cat Panther 340    (1997-2000)
Arctic Cat Panther 370    (2001-2007)
Arctic Cat Panther 440    (1997-2003)
Arctic Cat Puma    (1994-1996)
Arctic Cat Z    (1998-2001)
Arctic Cat Z 370, 440    (2002-2007)
Ariens/Gravely Models: RER10/28 Hydro, RER12/32 Hydro, RER14/40 Hydro Rear Engine Riding Mowers    All Years
Ariens/Gravely Models: RM1328E, RM1332E, RM1330, RM8028, RM8530 Rear Engine Riding Mowers    All Years
Bimota 900cc DB2, DB2 Final Edition    (1993-1997)
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Bimota 900cc Tesi    (1991-1995)
Bombardier (BRP), Can Am 200cc Rally    (2002-2006)
Honda 200cc ATC Big Red    (1982-1984)
Honda 200cc ATC M    (1984-1985)
Honda 200cc TRX FourTrax    1984
Honda 650cc CX650C Custom    1983
Honda 700cc VF700C Magna    (1984-1986)
Honda 700cc VF700F Interceptor    (1984-1985)
Honda 700cc VT700C Shadow    (1986-1987)
Honda 750cc CB750 Nighthawk    (1991-2003)
Honda 750cc VF750C V45 Magna    (1982-1983)
Honda 750cc VF750F V45 Interceptor    (1983-1984)
Honda 800cc VT800C Shadow    1988
Kawasaki 220cc KLF220-A Bayou    (1988-2002)
Kawasaki 220cc KLF220-A Bayou (Canada)    (1992-2002)
Kawasaki 250cc KLF250-A Bayou    (2003-2013)
Kawasaki 250cc KLF250-A Bayou 250 (Canada)    (2003-2005)
Kawasaki 300cc KEF300-A Lakota    (1995-2000)
Kawasaki 300cc KEF300-A, B Lakota Sport    (2001-2003)
Kawasaki 300cc KLF300-B Bayou    (1988-2004)
Kawasaki 300cc KLF300-C Bayou 300 4x4    (1989-2004)
Kawasaki 300cc KVF300-A Prairie 300, 4x4    (1999-2002)
Kawasaki 300cc KVF300-B Prairie 300, 4x4    (1999-2002)
Kawasaki 360cc KVF360-A,B,C Prairie 360 4x4    (2003-2013)
Kawasaki 400cc KVF400-A Prairie 400 4x4    (1997-2000)
Kawasaki 400cc KVF400-B Prairie 400 4x4    (1998-2000)
Kawasaki 400cc KVF400-C Prairie 400 4x4    (1999-2002)
Kawasaki 400cc KVF400-D Prairie 400 4x4    (1999-2002)
Kawasaki KAF300, Mule 500, 520, 550    (2003-2013)
Kawasaki KAF400, Mule 600, 610    (2005-2013)
Polaris 250cc All Models    (1985-2005)
Polaris 300cc Hawkeye, Sportsman    (2006-2010)
Polaris 325cc All Models    (1987-2002)
Polaris 330cc Magnum, Trail Boss    (2003-2013)
Polaris 335cc Sportsman    (1998-2001)
Polaris 400cc All Models    (1994-2013)
Polaris 400cc Sportsman    (2011-2013)
Polaris 425cc All Models    (1995-2002)
Polaris 450cc Diesel Secondary Battery    (1999-2003)
Polaris 500cc Sportsman H.O.    (1996-2013)
Polaris 500cc Models (Excluding Predator, Sportsman)    (1999-2013)
Polaris 544cc Trail, Trail Touring    All Years
Polaris 550cc Sportsman ESP,XP    (2010-2013)
Polaris 600cc IQ Touring    All Years
Polaris All Elect Start KITS 1994 to 2005    (1994-2005)
Polaris All Other Models    (1992-2005)
Suzuki 250cc LT-4WD QuadRunner    (1987-1999)
Suzuki 250cc LT-F250 QuadRunner    (1988-2001)
Suzuki 250cc LT-F250F QuadRunner    (1999-2002)
Suzuki 280cc LT-F4WDX KingQuad    (1991-1999)
Suzuki 300cc LT-F300F KingQuad    (1999-2002)
Suzuki 300cc LT-F4WDX KingQuad    (1999-2002)
Suzuki 300cc LT300E QuadRunner 300E    (1987-1989)
Yamaha 200cc YFM200DX Moto 4    (1985-1989)
Yamaha 200cc YTM200, E, ER Tri Moto    (1983-1985)
Yamaha 225cc YFM225 Moto 4    (1986-1988)
Yamaha 225cc YTM225DR Tri-Moto    (1983-1986)
Yamaha 225cc YTM225DX Tri-Moto    (1983-1986)
Yamaha 230cc YFU-1/T Pro-Hauler    1989
Yamaha 250cc YFM250 Bear Tracker    (1999-2004)
Yamaha 250cc YFM250 Moto 4    (1989-1991)
Yamaha 250cc YFM250B Big Bear    (2007-2013)
Yamaha 250cc YFM250B Bruin    (2005-2006)
Yamaha 350cc YFM350B Bruin    (2004-2006)
Yamaha 350cc YFM350ER Moto 4    (1987-1995)
Yamaha 350cc YFM350F, U, W Big Bear 4WD    (1987-1999)
Yamaha 350cc YFM350FX Wolverine    (2006-2010)
Yamaha 350cc YFM350G, FG Grizzly    (2007-2013)
Yamaha 350cc YFM350U Big Bear 2WD    (1987-1999)
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Yamaha 350cc YFP350 TerraPro    1988
Yamaha 400cc YFM400FG Grizzly    (2007-2008)
Yamaha 400cc YFM400FW Kodiak    (1993-1995)
Yamaha 400cc YFM400FW Kodiak/Automatic    (2003-2006)
Yamaha 450cc YFM450FG Grizzly    (2007-2013)
Zdjęcia poglądowe.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold